JUUL - THORN R & D ApS

Sophus Bauditz Ve 16
8230 Abyhgj

Arsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

10/05/2016

Janus Juul Jensen
Dirigent

CVR-nr. 28840861



Side 2 af 10

Indhold

Virksomhedsoplysninger

VirKSOMNEASOPIYSNINGED ....c.veeieeiecie ettt s et e e e s re et e e e e sse e seeaeeaseetesseesseenseeneesseensesneesseenseans 3
Pategninger

LEEISESPAIEONING ...cvcveeeieietetieie ettt ettt ettt ettt e ettt se s et e b e s e e et et ebeseae s ss et ebese s et et et ebese s st ebenenn s etetens 4
L edelsesberetning

(e[ S =S o1 £ 0 ] oo PSPPSR 5
Arsregnskab

ANVENAL FEONSKADSPIAKSIS ...veevieiiciieitecie et ee et s e te e e st e et e e e s beetesseesse e seeseeaseensesseesseenseaneesseenseeneesneenseans 6
RESUITAEOPGBIEISE ...ttt e et e s b e et e s he e beeat e s aeesbeemeeeheenbeeneenseesaeeneeeneenrens 7
BAIANCE ....eeeeeeie ettt a e bt te Rt e aRe e et R e e Re e eeeReeaReeteaReente e teeneeaneeneeeneenrean 8
N[0 PO UR PR UPRPROR 10

CVR-nr. 28840861



Side 3 af 10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUUL - THORN R & D ApS
Sophus Bauditz Ve 16
8230 Abyhgj

Telefonnummer: 51941615

CVR-nr: 28840861
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

CVR-nr. 28840861



Side 4 af 10

o .
L edel sespategning
Vi har dags dato aflagt arsregnskabet for 1. januar — 31. december 2015 for Juul-Thorn R& D ApS.
Arsregnskabet aflaagges i overensstemmel se med érsregnskabsl oven.
Det er vor opfattelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle
stilling samt resultat. Samtidig er det vor opfattelse, at |edel sesberetningen indeholder en retvisende
redegerelse for de forhold, beretningen omhandler.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen oplyser, at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Abyhgj, den

Direktion

Janus Juul Jensen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
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Resultatet af virksomhed for perioden regnskabsaret 2015 og sel skabet gkonomiske stilling pr. 31. december

2015 fremgar af efterfal gende resultatopgerel se og balance

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Overfart tidligere ar kr. 2.508.793
Arets resultat kr. 818.776
Til disposition kr. 3.327.569
Der disponeres sdledes:

Overfert til naeste ar kr. 3.327.569

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er i tiden fra statusdagen og frem til i dag ikke indtradt begivenheder, der har betydning for vurderingen

af arsregnskabet pr. 31. december 2015.
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Anvendt regnskabspraksis
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmel se med &rsregnskabs ovens gad dende bestemmel ser for
regnskabsklasse B.

Resultatopgerelse

I ndtaagtskriterier
Omsagningen reguleres for igangvaarende arbejde og indgar i resultatopgarel sen efter produktionskriteriet.

Balance

Selskabsskat

Periodens skat som bestar af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgerel sen.
Udskudt skat udger skatten af forskellen mellem den regnskabsmaessige vaardi og den skattemaessige vaadi
for selskabets aktiver og forpligtel ser.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Bruttoresultat ........ccccoevvveeeiiii.

Resultat af ordinaer primaer drift

@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat far skat

Andreskatter ......ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenn,

Aretsresultat ....ococooeceeveeevereennnn.

Forslag til resultatdisponering

Overfartresultat ......ccccceevvveeeeennnen.

Note 2015
kr.

1.152.839

1.152.839
-58.023
1.094.816
-276.040
818.776

818.776
818.776
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2014
kr.

3.683.894

3.683.894
-80.668
3.603.226
-909.754
2.693.472

2.693.472
2.693.472
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Grunde og bygninger
Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2015
kr.
7.500.000

7.500.000

7.500.000

4.102.272
0

4.102.272

4.102.272

11.602.272
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2014
kr.
6.500.000

6.500.000

6.500.000

468.227
14.807

483.034

483.034

6.983.034
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ..o
Overfort resultat

Egenkapital i alt
Hensadtel se til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Gadd til banker

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder

2015

kr.
125.000
3.327.569

3.452.569
1.144.754
1.144.754

31.838
6.973.111

7.004.949

7.004.949

11.602.272
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2014

kr.
125.000
2.508.793

2.633.793
909.754
909.754

233.246
3.206.241

3.439.487

3.439.487

6.983.034
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Noter

1. Registreret kapital mv.

Indskudskapital
Overfart resultat
Aretsresultat
Egenkapital
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125.000

2.508.793
818.776 3.327.569
3.452.569

2. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ledelsen oplyser, at der ingen eventuaforpligtelser er.

3. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser

Ledelsen oplyser, at selskabets pengeinstitut har gerpant i Ryve 26 for 1.844.000 kr.
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